ATO CONVOCATÓRIO Nº 005/2014

AQUISIÇÃO DE HIDRÔMETROS PARA EXPANSÃO, IMPLANTAÇÃO OU

INSTALAÇÃO DE NOVAS REDES DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA.

TERMO DE RETIFICAÇÃO

A Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos da Bacia Hidrográfica do

Rio Araguari, no uso de suas atribuições legais, pela existência de motivos de interesse

público, CONSOLIDA os termos do Ato Convocatório em questão, com a presente

Retificação.

1. ALTERAÇÃO DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 005/2014

1.1. O Preâmbulo do Ato Convocatório Nº 005/2014, passa a vigorar com a

seguinte redação:

A DIRETORIA EXECUTIVA DA ABHA, NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO

CONJUNTA SEMAD/IGAM Nº 1.044, DE 30/10/09 E, SUPLETIVAMENTE,

DA LEI FEDERAL Nº 8.666, DE 21/06/93, E ALTERAÇÕES

POSTERIORES, CONVIDA V.S.ª PARA PARTICIPAR DO ATO

CONVOCATÓRIO Nº 005/2014 - MODALIDADE COLETA DE PREÇO /

TIPO MENOR PREÇO, QUE SERÁ REALIZADO EM 24/11/2014, às

13h30min, NA SEDE DA ASSOCIAÇÃO, LOCALIZADA NA RUA JAIME

GOMES, 741 - CENTRO, EM ARAGUARI - MG (FONE: 34 3241-4849).

2. ALTERAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA

2.1. O Subitem 9.1 do Item 9 do Termo de Referência, que trata do “Pagamento

e Apresentação do Produtos”, passa a viger com a seguinte redação:

O pagamento pela realização dos serviços dependerá, sempre, da
sua aprovação, devendo o produto atender às normas técnicas aqui
estabelecidas. Fica estabelecido o prazo máximo de 30 (trinta) dias
para entrega dos hidrômetros.

3. OUTRAS DISPOSIÇÕES

3.1. Ficam inalteradas e ratificadas as demais condições do Ato Convocatório e

seus Anexos.

3.2. Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Araguari - MG, 10 de novembro de 2014.

ORIGINAL ASINADO
Ronaldo Brandão Barbosa
Diretor Presidente Interino

DE ACORDO: 10 de novembro de 2014

ORIGINAL ASINADO
PÉTULA SOCIEDADE DE ADVOGADOS
Consultoria Jurídica - ABHA